
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Одеська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «18» серпня 2023 року №782-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Одеський автомобільно-дорожній фаховий коледж Національного університету 
"Одеська політехніка" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 
2023 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Геннадій ОБОРСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

1



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Одеський 
автомобільно-дорожній 
фаховий коледж 
Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 782-с

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11863104 114567
6

Андрєєв Давид Миколайович 51843608 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

150,000

2 11978124 114567
6

Вараксін Кирило Павлович 53719621 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0091906 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

172,000

2



3 11804967 114567
6

Гєрдєлєско Максим Сергійович 53723178 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152295 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

147,000

4 11822343 114567
6

Глущук Владислав Ігорович 53738478 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

150,000

5 11830494 114567
6

Добровольськи
й

Олександр Володимирович 53765637 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124431 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

175,000

6 11814936 114567
6

Драничников Микита Андрійович 53712901 CK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175885 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

161,000

7 12138920 114567
6

Дулчеу Михайло Григорович 53718875 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034714 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

158,000

3



8 11864159 114567
6

Журавльов Андрій Сергійович 36146239 CK 26.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0271299 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

153,000

9 11853582 114567
6

Земко Станіслав Вікторович 53747331 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0239516 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

153,000

10 12913177 114567
6

Караджа Вячеслав Сергійович 53732137 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108776 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

157,000

11 12485843 114567
6

Касько Данило Юрійович 53738334 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

125,000

12 12743706 114567
6

Катєв Віктор Владиславович 53757055 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0273598 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

168,000

4



13 11840075 114567
6

Лейнвебер Віталій Віталійович 53719652 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128537 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

153,000

14 11866970 114567
6

Манушин Дмитро Сергійович 53762201 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0233312 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

167,000

15 11816556 114567
6

Матвєєв Денис Сергійович 53287314 AH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0014757 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

178,000

16 11797452 114567
6

Мельник Максим Валентинович 53756281 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069580 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

175,000

17 11901083 114567
6

Миргород Андрій Сергійович 53731396 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043243 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

151,000

5



18 11818347 114567
6

Миронов Данило Вікторович 53739609 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0223289 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

160,000

19 12711682 114567
6

Молдованін Віктор Федорович 53739359 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0197855 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

149,000

20 11845274 114567
6

Нігай Ростислав Миколайович 53741155 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182454 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

181,000

21 11799130 114567
6

Павленко Володимир Володимирович 53733862 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0265071 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

153,000

22 12491553 114567
6

Парій Данііл Олександрович 53741382 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164099 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

164,000

6



23 11864154 114567
6

Попов Максим Юрійович 52941724 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0280942 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

188,000

24 12367886 114567
6

Прокопишин Олександр Сергійович 53732687 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

120,000

25 12906956 114567
6

Пянківський Франц Олександрович 53755894 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0263646 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

161,000

26 12852870 114567
6

Сафронов Владислав Анатолійович 54080141 XE 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009096 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

156,000

27 11796357 114567
6

Стоянов Віктор Іванович 53732154 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167833 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

155,000

7



28 11864695 114567
6

Хаджи Владислав Петрович 53383395 XE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

150,000

29 11863997 114567
6

Халецький Павло Андрійович 53748111 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

145,000

30 12922641 114567
6

Щербина Владислав Ігорович 53741696 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0163474 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

155,000

8


